
 令和 4 年 12 月 5 日  

湖北薬剤師会  

会員各位  

長浜赤十字病院 

化学療法運営委員会  

 薬剤部          

 

 

令和 4 年度  外来化学療法 ・連携充実加算に関する研修会のご案内  

 

 

 謹啓  初冬の候、先生方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。  また、平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。  

 令和 2 年度診療報酬改定により、「連携充実加算」及び「特定薬剤管理指導加算

2」が新設されました。  外来化学療法の質向上のための総合的な取り組みといたしま

して、地域の患者さまの生活を支えて下さっている先生方との情報共有 ・提供など、

今まで以上に緊密な連携が必要不可欠となりました。  

 昨年に引き続きまして、「令和 4 年度  外来化学療法 ・連携充実加算に関する研

修会」を下記のとおりご案内させていただきますので、よろしくお願い申し上げます。  

謹白   

 

記  

 

 【開催日 】令和 5 年 1 月 19 日（木 ）  午後 7 時～午後 8 時  

 

 【形   式】オンライン形式での開催 （ZOOM ウェビナーを用いて配信）  

 

 【内   容】がん化学療法レジメンについて～胃がん編～  

 長浜赤十字病院  がん薬物療法専門薬剤師  祖父江  伸匡  

 



 ・本研修会は、先生ご自身のパソコン・モバイルにてご視聴いただけます。  

 ・参加をご希望の方は令和 5 年 1 月 6 日 （金 ）までに、別紙「参加申込書」に御施

設名、参加者氏名、メールアドレスをご入力いただき、下記メールアドレスへ添付の

上、ご送信下さいますようお願い申し上げます。  

・ご入力いただいたメールアドレス宛てに、後日、アクセス URL と当日の視聴方法等

のご案内を送信いたします。令和 5 年 1 月 10 日（火 ）を過ぎましても返信が届かな

い場合は、下記担当者までご連絡ください。  

 ・多 くの方にご視聴頂く為に研修会参加は事前登録制とし、各保険調剤薬局 3 名

までと致します。  

 ・定員は 100 名とし、定員数に達した場合は〆切とさせて頂きます。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

長浜赤十字病院  外来業務課  

〒526-8585 滋賀県長浜市宮前町 14 番 7 号   

TEL ：  0749-63-2111（代 ）  

FAX ：  0749-63-2119 

E-mai l  ：  m-tsuch ida.dw@jrc.or . jp  

事務局担当：土田、岩嶋    

mailto:m-tsuchida.dw@jrc.or.jp


令和 4 年度  外来化学療法・連携充実加算に関する研修会  

 参  加  申  込  書   

【事務局記入欄：受付番号         】  

御施設名  

 

 

（ふりがな）  

参加者氏名  

 

 

E-mai l  （※）  

 

 

※ご記入頂いた E-mai l に、ZOOM の URL などをお送りいたします。  

 m-tsuchida.dw@jrc.or . jp からのメールが受信できるよう設定をお願いします。  

 

【開催日 】令和 5 年 1 月 19 日（木 ）  午後 7 時～午後 8 時  

【形   式】オンライン聴講（ZOOM ウェビナーを用いて配信）  

  

 ・本研修会は、先生ご自身のパソコン・モバイルにてご視聴いただけます。  

 ・参加をご希望の方は令和 5 年 1 月 6 日（金 ）までに、「参加申込書」に御施設名、

参加者氏名、メールアドレスをご入力いただき、下記メールアドレスへ添付の上、ご

送信下さいますようお願い申し上げます。  

・ご入力いただいたメールアドレス宛てに、後日、アクセス URL と当日の視聴方法等

のご案内を送信いたします。令和 5 年 1 月 10 日（火 ）を過ぎましても返信が届かな

い場合は、下記担当者までご連絡ください。  

 ・多 くの方にご視聴頂く為に研修会参加は事前登録制とし、各保険調剤薬局 3 名

までと致します。  

 ・定員は 100 名とし、定員数に達した場合は〆切とさせて頂きます。  

 長浜赤十字病院  外来業務課  

〒526-8585 滋賀県長浜市宮前町 14 番 7 号   

TEL ：  0749-63-2111（代 ）  

FAX ：  0749-63-2119 

E-mai l  ：  m-tsuch ida.dw@jrc.or . jp  

事務局担当：土田、岩嶋    

mailto:m-tsuchida.dw@jrc.or.jp
mailto:m-tsuchida.dw@jrc.or.jp

